[image: image1.wmf]
«Ял шотан Кокшамар илем»

муниципальный образований

Администрацийын

ПУНЧАЛЖЕ

425071, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшамар ял, Молодежный урем, 1а п.
Тел: (8 3645) 6-44-22

Администрация

муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425071 Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Молодежная, д.1а
Тел: (8 3645) 6-44-22

         №   100                                            от  20 октября  2017 года

О внесении изменений в Административный регламент по  осуществлению муниципального  контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение», утвержденного постановлением администрации муниципального образования  «Кокшамарское сельское поселение» от 17.02.2012 года № 23

Рассмотрев  протест  заместителя прокурора  Звениговского района от 16.10.2017 г. № 02-03-2017, руководствуясь Положением об администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение», администрация муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»
                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Дополнить пункт 30 Административного регламента по осуществлению муниципального   контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение», утвержденного постановлением администрации муниципального образования  «Кокшамарское сельское поселение» от 17.02.2012 года № 23 (в редакции от 12.02.2015 № 13, от 16.02.2017 № 9, подпунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1) проверять выполнение требований, установленных нормативными правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР, а также выполнение требований нормативных документов, обязательность применения которых не предусмотрена законодательством Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
     Глава администрации МО

     «Кокшамарское сельское поселение»                                               К.В.Макаров